DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O REPRESAMENTO AFETA A
DIVERSIDADE BETA TAXONÔMICA, MAS NÃO A FUNCIONAL: TENDÊNCIAS
TEMPORAIS E LONGITUDINAIS NAS COMUNIDADES DE PEIXES EM UM
RESERVATÓRIO NEOTROPICAL de autoria de VITOR MANUEL BARROS FERREIRA,
ERICA MARIA PELLEGRINI CARAMASCHI, ROMULLO GUIMARÃES DE SÁ FERREIRA
LIMA, NATÁLIA CARNEIRO LACERDA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do EBI -
Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24493

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24493